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§ 17 

Hot och våld i skolan  
Skrivelse av Martin Westmont (SD) 
 
Beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner utbildningsförvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

 

 
Ärendet 

Utbildningsförvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande 

från den 18 maj 2022, dnr 1.1.3–1789/2022. 

 

Utbildningsnämnden har tagit emot en skrivelse från Martin 

Westmont (SD) med frågor om hot och våld i skolan. I 

skrivelsen hänvisas till en studie som visar att många lärare 

upplever oro över att utsättas för hot och våld på arbetsplatsen. 

Mot bakgrund av detta ställs frågor om säkerhetsrutiner, 

handlingsplaner och möjligheterna att få olika sorters stöd för 

den som utsätts för hot och våld i skolan.  

 

Utbildningsförvaltningen bedriver ett omfattande arbete för att 

på olika sätt göra skolan till en trygg plats fri från hot, 

kränkningar, våld och trakasserier. Förvaltningens förebyggande 

arbete består av flera delar. Dels består det av det som 

skrivelsen lägger fokus på: larmsystem, utrymningsvägar, 

personlarm, lås på dörrar, kameraövervakning och andra 

trygghetsskapande åtgärder. Dels består det av utbildning av 

lärare, rektorer och elevhälsopersonal i att hantera 

krissituationer, bemöta psykisk ohälsa och uppmärksamma 

våldsbejakande extremistiska uttryck. En central del av det 

förebyggande arbetet rör elevvårdande och trygghetsskapande 

insatser för att motverka våld och kränkningar. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen i samverkan 

med avdelningen för ekonomi och styrning, 

gymnasieavdelningen och avdelningen för personal och 

kompetensförsörjning. 

 

Ärendet har behandlats i samverkan med den fackliga 

samverkansgruppen den 31 maj 2022.  
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Förvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsförvaltningen föreslår utbildningsnämnden att 

godkänna utbildningsförvaltningens tjänsteutlåtande som svar 

på skrivelsen. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut 

och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med 

detta.  

 


